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Polgármesteri Hivatal

9082 Nyúl, Kossuth L. u. 46.

Szám: 1-10/2009.

J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült: Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének 2009. szeptember 29-én megtartott üléséről.

Jelen vannak:
Schmiedt Henrik polgármester

Lengyel István alpolgármester (érk: 19.00 órakor)
Győriné Csendes Gyöngyi

Kállai Csaba

Kozicz László 
Németh Csaba
Raff János

Szakatics Alajos

Szilasiné Bakonyi Ágnes

Szűcs Mihály

Varga Zoltán 

Takács Lajos jegyző

Kiss Csabáné jegyzőkönyvvezető

Horváth Gábor építési előadó

Bán Csabáné

Tóth Csaba
Németh Gyula, Talent-Plan Kft.
6 fő állampolgár
Schmiedt Henrik 

Köszöntötte a megjelenteket. Megállapította, hogy a képviselőtestület határozatképes. 1 fő képviselő jelezte távollétét.
Megkérdezte Győriné Csendes Gyöngyi képviselőt, hogy a jegyzőkönyv hitelesítését vállalná-e?

Győriné Csendes Gyöngyi 
Vállalja a jegyzőkönyv hitelesítését.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta Győriné Csendes Gyöngyi jegyzőkönyv hitelesítőként történő kijelölését.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 9 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással Győriné Csendes Gyöngyi képviselőt jelölte ki az egyik jegyzőkönyv hitelesítőnek.

Schmiedt Henrik

Megkérdezte Varga Zoltán képviselőt, hogy vállalja-e a jegyzőkönyv hitelesítését?

Varga Zoltán
Vállalja a jegyzőkönyv hitelesítését.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta Varga Zoltán jegyzőkönyv hitelesítőként történő kijelölését.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 9 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással Varga Zoltán képviselőt jelölte ki a másik jegyzőkönyv hitelesítőnek.

Schmiedt Henrik
A képviselők az ülésre szóló meghívót és az előterjesztéseket megkapták. A meghívóban 10 napirendi pont megtárgyalása szerepel. Javasolja, hogy a testület a napirendi pontok közé vegye fel a „Nyúl, 2109. hrsz-ú ingatlan megvásárlásának megtárgyalása, döntéshozatal”, a „Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíj pályázat helyi szabályzatának megtárgyalása, döntéshozatal”, az „Új Magyarország Vidékfejlesztési Programban meghirdetett projektre vonatkozó határozatok hatályon kívül helyezése, döntéshozatal.”, az „Egyenlő esélyű hozzáférés a közszolgáltatásokhoz (akadálymentesítés) pályázat kiegészítése, döntéshozatal.”, az „Integrált Közösségi és Szolgáltató Tér (IKSZT) pályázat II. fordulójában történő részvételről döntéshozatal.”, valamint a „Nyúl Község Önkormányzatának 123/2009.(VII.07.) határozatának módosítása, döntéshozatal” című napirendi pontokat.
Kérdezte, hogy van-e valakinek még napirendet módosító javaslata?

Több napirendet módosító javaslat nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta azt a módosító javaslatot, hogy a képviselőtestület a napirendi pontjai közé felvegye a „Nyúl, 2109. hrsz-ú ingatlan megvásárlásának megtárgyalása, döntéshozatal” című napirendet.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 10 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül egyhangúlag elfogadta, hogy a képviselőtestület a napirendi pontjai közé felvegye a „Nyúl, 2109. hrsz-ú ingatlan megvásárlásának megtárgyalása, döntéshozatal” című napirendet.
Schmiedt Henrik
Szavazásra bocsátotta azt a módosító javaslatot, hogy a képviselőtestület a napirendi pontjai közé felvegye a „Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíj pályázat helyi szabályzatának megtárgyalása, döntéshozatal” című napirendi pontot. 

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 10 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül egyhangúlag elfogadta, hogy a képviselőtestület a napirendi pontjai közé felvegye a „Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíj pályázat helyi szabályzatának megtárgyalása, döntéshozatal” című napirendi pontot.
Schmiedt Henrik
Szavazásra bocsátotta azt a módosító javaslatot, hogy a képviselőtestület a napirendi pontjai közé felvegye a „Új Magyarország Vidékfejlesztési Programban meghirdetett projektre vonatkozó határozatok hatályon kívül helyezése, döntéshozatal.” című napirendi pontot.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 10 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül egyhangúlag elfogadta, hogy a képviselőtestület a napirendi pontjai közé felvegye a „Új Magyarország Vidékfejlesztési Programban meghirdetett projektre vonatkozó határozatok hatályon kívül helyezése, döntéshozatal.” című napirendi pontot.
Schmiedt Henrik
Szavazásra bocsátotta azt a módosító javaslatot, hogy a képviselőtestület a napirendi pontjai közé felvegye a „Egyenlő esélyű hozzáférés a közszolgáltatásokhoz (akadálymentesítés) pályázat kiegészítése, döntéshozatal.” című napirendi pontot.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 10 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül egyhangúlag elfogadta, hogy a képviselőtestület a napirendi pontjai közé felvegye a „Egyenlő esélyű hozzáférés a közszolgáltatásokhoz (akadálymentesítés) pályázat kiegészítése, döntéshozatal.” című napirendi pontot.
Schmiedt Henrik
Szavazásra bocsátotta azt a módosító javaslatot, hogy a képviselőtestület a napirendi pontjai közé felvegye a „Integrált Közösségi és Szolgáltató Tér (IKSZT) pályázat II. fordulójában történő részvételről döntéshozatal.” című napirendi pontot.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 10 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül egyhangúlag elfogadta, hogy a képviselőtestület a napirendi pontjai közé felvegye a „Integrált Közösségi és Szolgáltató Tér (IKSZT) pályázat II. fordulójában történő részvételről döntéshozatal.” című napirendi pontot.
Schmiedt Henrik
Szavazásra bocsátotta azt a módosító javaslatot, hogy a képviselőtestület a napirendi pontjai közé felvegye a „Nyúl Község Önkormányzatának 123/2009.(VII.07.) határozatának módosítása, döntéshozatal” című napirendi pontot.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 10 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül egyhangúlag elfogadta, hogy a képviselőtestület a napirendi pontjai közé felvegye a „Nyúl Község Önkormányzatának 123/2009.(VII.07.) határozatának módosítása, döntéshozatal” című napirendi pontot.
Schmiedt Henrik

Javasolta, hogy a képviselőtestület 1/a. napirendi pontként a  „Tájékoztató az elmúlt ülés óta történt eseményekről.”, 1/b. napirendi pontként a „Beszámoló a pályázatokról.”, 1/c. napirendi pontként a „Beszámoló a pénzügyi helyzetről.”, 1/d. napirendi pontként a „Beszámoló a lejárt határidejű határozatokról.”, 2. napirendi pontként „A Nyúli Sportwirling és Majorett Egyesület beszámolója.”, 3. napirendi pontként a „Rendezési terv I. ütemének megtárgyalása, döntéshozatal.”, 4. napirendi pontként a „Rendezési terv II. üteméről döntéshozatal.”, 5. napirendi pontként a „Bölcsőde kialakítására vonatkozó megvalósíthatósági tanulmány megtárgyalása, döntéshozatal.”, 6. napirendi pontként a „Nyúl, 2109. hrsz-ú ingatlan megvásárlásának megtárgyalása, döntéshozatal.”, 7. napirendi pontként a „Közmeghallgatás napirendjének és időpontjának megtárgyalása.”, 8. napirendi pontként a „Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázaton való részvételről döntéshozatal.”, 9. napirendi pontként a „Bursa Hungerica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíj pályázat helyi szabályzatának megtárgyalása, döntéshozatal.”, 10. napirendi pontként „A Győri Többcélú Kistérségi Társulásban a polgármester helyettesítésére vonatkozó javaslat megtárgyalása, döntéshozatal.”, 11. napirendi pontként a „Nyúl község területén elvégzendő fűnyírási munkákra pályázat meghirdetése.”, 12. napirendi pontként az „Új Magyarország Vidékfejlesztési Programban meghirdetett projektre vonatkozó határozatok hatályon kívül helyezése, döntéshozatal.”, 13. napirendi pontként az „Egyenlő esélyű hozzáférés a közszolgáltatásokhoz (akadálymentesítés) pályázat kiegészítése, döntéshozatal.”, 14. napirendi pontként az „Integrált Közösségi és Szolgáltató Tér (IKSZT) pályázat II. fordulójában történő részvételéről döntéshozatal.”, 15. napirendi pontként a „Nyúl Község Önkormányzatának 123/2009.(VII.07.) határozatának módosítása, döntéshozatal.”, zárt ülés keretében 16. napirendi pontként a „Széchenyi utca és Arany János utca közötti útszakasz, valamint vízelvezető árok kialakítására érkezett árajánlatokról döntéshozatal.” című előterjesztéseket tárgyalja.

Kérdezte, hogy van-e valakinek még napirendet módosító javaslata?

Több napirendet módosító javaslat nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a napirendi javaslatot az elfogadott módosításokkal.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 10 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi napirendet fogadta el:

1/a.  Tájékoztató az elmúlt ülés óta történt eseményekről.

Előadó: Schmiedt Henrik polgármester
1/b. Beszámoló a pályázatokról.

   Előadó: Schmiedt Henrik polgármester
1/c. Beszámoló a pénzügyi helyzetről.

   Előadó: Takács Lajos jegyző
1/d. Beszámoló a lejárt határidejű határozatokról.
Előadó: Schmiedt Henrik polgármester
2. A Nyúli Sportwirling és Majorett Egyesület beszámolója. 
Előadó: Bán Csabáné, az egyesület elnöke
3. Rendezési terv I. ütemének megtárgyalása, döntéshozatal.
Előadó: Schmiedt Henrik polgármester
4. Rendezési terv II. üteméről döntéshozatal. 

Előadó: Schmiedt Henrik polgármester
5. Bölcsőde kialakítására vonatkozó megvalósíthatósági tanulmány megtárgyalása, döntéshozatal. 
Előadó: Schmiedt Henrik polgármester
6.  Nyúl, 2109. hrsz-ú ingatlan megvásárlásának megtárgyalása, döntéshozatal. 
Előadó: Schmiedt Henrik polgármester
7. Közmeghallgatás napirendjének és időpontjának megtárgyalása. 

Előadó: Schmiedt Henrik polgármester
8. Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázaton való részvételről döntéshozatal. 

Előadó: Schmiedt Henrik polgármester
9.  Bursa Hungerica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíj pályázat helyi szabályzatának megtárgyalása, döntéshozatal. 
Előadó: Takács Lajos jegyző

10. A Győri Többcélú Kistérségi Társulásban a polgármester helyettesítésére vonatkozó javaslat megtárgyalása, döntéshozatal. 
Előadó: Schmiedt Henrik polgármester
11. Nyúl község területén elvégzendő fűnyírási munkákra pályázat meghirdetése. 
Előadó: Schmiedt Henrik polgármester
12.  Új Magyarország Vidékfejlesztési Programban meghirdetett projektre vonatkozó határozatok hatályon kívül helyezése, döntéshozatal. 
Előadó: Schmiedt Henrik polgármester
13.  Egyenlő esélyű hozzáférés a közszolgáltatásokhoz (akadálymentesítés) pályázat kiegészítése, döntéshozatal. 

Előadó: Schmiedt Henrik polgármester
14.  Integrált Közösségi és Szolgáltató Tér (IKSZT) pályázat II. fordulójában történő részvételéről döntéshozatal. 
Előadó: Schmiedt Henrik polgármester
15.  Nyúl Község Önkormányzatának 123/2009.(VII.07.) határozatának módosítása, döntéshozatal. 
Előadó: Schmiedt Henrik polgármester
ZÁRT ÜLÉS

16. Széchenyi utca és Arany János utca közötti útszakasz, valamint vízelvezető árok kialakítására érkezett árajánlatokról döntéshozatal. 
Előadó: Schmiedt Henrik polgármester
Schmiedt Henrik
Kérdezte a megjelenteket, hogy kíván-e valaki napirend előtt szólni?
N A P I R E N D   E L Ő T T

Szilasiné Bakonyi Ágnes
Közeleg az október 10-i ünnepély, amely a Nyúli Önkéntes Tűzoltó Egyesület fennállásának 120. évfordulójának megemlékezése lesz. Kérdezte, hogy az ünnepélyt miért nem a képviselőtestület Ifjúsági, Kulturális és Sport Bizottsága szervezi? A bizottság néhány tagja nehezményezi, hogy nem ők lettek felkérve az ünnepség megszervezésére. 
Schmiedt Henrik
A tűzoltóság ünnepsége nem önkormányzati rendezvény, a tűzoltóság vezetője beszélt a szervezővel.
Szűcs Mihály

Kérdezte, hogy Nyúl községet a központi elvonások mennyire érintik, miben és hogyan?
Többször felszólalt az ügybe, hogy a temetőbe helyezzenek ki információs táblát. A ravatalozó mellett megjelent egy hirdetőtábla, amely valószínűleg az általa kért információkat fogja tartalmazni. A nyúli temetőben 3500 halott nyugszik. A tábla alkalmas arra, hogy ezeket a neveket feltüntessék rajta? A táblának mindkét oldalát hasznosítani kellene. A tábla jó helyen van a ravatalozó mellett? Ha valaki keresi a hozzátartozóját, az a temetőkapun belépve keresné. Nem biztos, hogy a tábla megfelelő nagyságú és jó helyen van. Felkérték Gróf Andrást arra, hogy elkészítse a temetőbe az információs táblát? Amennyiben szükség van rá, Gróf Andrásnak segítséget tud nyújtani abban, hogy az információs tábla milyen tartalommal kerüljön kinyomtatásra.
Az elmúlt évben elkészültek a hegyi utak egy része. Az elkészült utak nagyon kigödrösödtek. Az elmúlt ülésen azt a választ kapta, hogy az utak helyreállítása a jövő héten megkezdődik. Eltelt egy hónap, és még nem történt semmi. A gödrök nagyobbak lettek. Eljutnak még az idei évben ezen utak felújításához?
Schmiedt Henrik

A harmadik kérdésre a beszámolókban fog kitérni, a temetővel kapcsolatosan felvetődött kérdésre kérte a jegyző urat, adja meg a választ.

Takács Lajos 

Egyeztetett Gróf András úrral, aki azt a tájékoztatást adta, hogy az alapadatok rendelkezésére állnak, amelyeket 2003. évben telepített számítógépre. Sajnálatos módon a hivatal gépéről egy az egyben eltűnt a temetőprogram, de papír alapon az akkor elkészített térképen továbbra is vezetve vannak az elhunytak nevei és nyughelyeik. Gróf András elmondta, hogy bármilyen méretű térképet tud prezentálni számítógépes állományból. Ez kinyomtatható, laminálható és kihelyezhető. A hirdetőtábla helyével kapcsolatosan a plébános úrral egyeztettek. 
Szűcs Mihály

3500 név el fog férni a táblán? Ha csak az utóbbi 100 év elhunytjait tüntetjük fel, akkor is kicsinek tartja a táblát. Ha az összes nevet feltüntetik, a kinyomtatás olyan kicsi méretű lesz, hogy az idősek nem fogják tudni elolvasni. A táblán fel kell tüntetni az elhunyt nevét, születésének és halálozásának idejét, illetve azt, hogy melyik parcellában nyugszik. Ezek az információk sok helyet igényelnek. 
Takács Lajos

Nincs akadálya annak, hogy a hirdetési felületet megnöveljük, ha Gróf András úr a meglévő hirdetőtábla méretében nem tudja kinyomtatni a térképet.
Schmiedt Henrik

Kérdés volt, hogy önkormányzatunk a központi elvonások miatt hogyan tud fennmaradni? Nyúl község pénzügyi helyzete stabil, hitelfelvételre nem volt szükség. A támogatások folyamatosan csökkennek, önkormányzatunk mégis tudott fejlesztéseket végrehajtani. A megtakarítások évről-évre nőnek. Az idei évben kb. 600 millió Ft értékű pályázatot nyújtottunk és nyújtunk be, ehhez olyan pénzügyi alapot tudtunk teremteni, hogy nyertes pályázatok esetén tudjuk vállalni a szükséges önerőt. Az intézmények fenntartása sem okoz problémát. A növekvő gyermeklétszámot ki tudjuk szolgálni. Az elmúlt évek tapasztalatainak és a fegyelmezett gazdálkodásnak köszönhetően bátran állunk a jövő év elé.
Kozicz László

A 2008. évi költségvetésbe jelentős összeg el kell különítve a sportpályán a terasz felújítására, ezt áttettük a 2009. évre. Lehet tudni, hogy ez a dolog hogy áll? A sportpályának egy részén a fűnyírást vállalkozó végzi, ami rendben van. Kinek a feladata az ülőkék, padok alatti fű nyírása? Ezzel kapcsolatosan ugyanis vannak problémák. A következő évre vonatkozóan szeretné a sportpályán műfüves pálya építését kérni. A sportolók bizonyítanak, a megyei első osztályba meg állják a helyüket. A sportöltözőket is bővíteni kellene, ugyanis az előírásoknak nem felel meg. A sportkomplexumban fejlesztéseket kellene tenni. A pályát az iskola is ki tudná használni.
Schmiedt Henrik

A terasz felújítása a disco ügye miatt nem került felújításra. A fűnyírásra vonatkozóan a sportkör részéről megkeresés nem érkezett az önkormányzat felé. Arról gondoskodni fognak.
Takács Lajos

A Pénzügyi Bizottság tegnapi ülésén tárgyalta a zöldterületek nyírására vonatkozó pályázati felhívást, és a nyírandó területek közé bekerült a korlát sávjában a fű nyírása is.
Szilasiné Bakonyi Ágnes

A terasz felújításával kapcsolatosan elmondja, hogy azt a pénzt szerették volna erre a célra visszafordítani, ami a bérlemény bérbeadásából befolyik, viszont ez idáig bérleti díj befizetés nem történt, ezért nem volt olyan összeg, amelye vissza lehetett volna forgatni. Nincs ellene annak, hogy a teraszt felújítsák.
Kozicz László

A vállalkozónak ne menjen el a kedve attól, hogy további fejlesztéseket hajtson végre. A teraszt fel kellene újítani.
Varga Zoltán

Beszélt a sportkör elnökségével. Lüvi Istvánnal felmérte a területet, és az elvégzendő fűnyírási munkák közé bekerült a padok alatti rész, a futórész, valamint az az öltöző melletti terület, amelyet parkolónak használnak.

Információt hallott arról, hogy a települések településőröket foglalkoztathatnak. Erről szeretne információt kapni.

Takács Lajos

A pályázatnak semmiféle jogszabályi hivatkozási alapja nincs, csak egy minisztérium által kiírt pályázat. Semmi nem szabályozza azt, hogy aki nyer, az mennyi ideig biztosítja a központi költségvetés a forrást. A kiírásban az szerepel, hogy 80 ezer Ft-ot adnak. Ha felvesznek egy pályázót, annak nincs meg a képesítése, be kell iskolázni, a felvett személyt köztisztviselőként kell alkalmazni kinevezett álláshelyre. Megfogalmazásra került, hogy milyen elemeket kell kötelezően biztosítani a településőrnek. Ennek pénzügyi kihatásai vannak. A pályázat benyújtása folyamatos. Meg kell várni a pontos szabályozást is. 
Schmiedt Henrik

Közcélú program keretében lehet alkalmazni településőröket, akik 70 ezer Ft-os minimálbért kapnának. Kérdés, hogy csak olyan személyek vehetnek részt a pályázatban, akik segélyben részesülnek, és megfelelnek a közcélú foglalkoztatás szabályainak.
Szilasiné Bakonyi Ágnes
Előtte van a pályázati kiírás. Röviden ismertette az abban foglaltakat. Akik 2009.évben támogatást kapnak, azoknak garantálják, hogy a 2010. évben is megkapják a támogatást. Aki most beadja a pályázatot, de elutasításra kerül, az szerepelni fog a 2010. évi igénylők listáján. Véleménye szerint ezt tovább kell gondolni. Meg kell nézni, hogy van-e olyan személy, aki ezeknek a kritériumoknak megfelel-e. A pályázatot az Igazságügyi és Rendészeti Minisztérium írta ki.
Schmiedt Henrik

A következő ülésen visszatérünk a kérdésre.
Kérdezte, hogy napirend előtt van-e még valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

NAPIREND TÁRGYALÁSA

1/a. napirendi pontként a testület a "Tájékoztató az elmúlt ülés óta történt eseményekről" című napirendet tárgyalja.
Schmiedt Henrik

Helyi újságban olvashatták, hogy az önkormányzat milyen fejlesztéseket, felújításokat tervez, illetve milyen pályázatokban kíván részt venni.

Árkok tisztítása, utak javítása, járdák állapota területén szeretnénk előbbre lépni. A településen megkezdődött az árkok tisztítása, amely a jelenlegi időszakban a Táncsics M. utcát érinti, a Tag utcában új árok kerül kialakításra, valamint megtörtént a Jókai utcában is az árkok tisztítása. A Magyar Közút Kht-val felvette a kapcsolatot, hogy a Kossuth L. utcában is megkezdődhessen az árkok kitisztítása, mélyítése. A kht. forrással ilyen munkák elvégzésére nem rendelkezik, ezért ezt a feladatot az önkormányzatnak kell elvégeznie. A kht. a tervezésben és a szintezésben segítséget tud nyújtani. Elmondta, hogy ezek a tervek mit tartalmaznának. Az elkészült tervek alapján lehet majd a munkát elvégezni.
A településen megkezdődtek az útfelújítási munkálatok a Mandulafa utcában, az Ősz utcában, a Külső-Incső utca egy szakaszán, valamint a Cinege utcában. Az útfelújítást murvás mart aszfalttal végzik. Az idei évre várható a Torkos utca és az Alsó-Egese utca útjavítása is.

A járdák felújításával kapcsolatosan elmondja, hogy az Arany J. utcában és a temető előtti szakaszon elkészült a járda felújítása.

A Táncsics M. utca, Szabadság utca, Zrínyi utca és Iskola utca csomópontban biztonságossá tételére a költségvetésben különítettünk el egy összeget. Ennek tervezése megtörtént, bízik abban, hogy a buszmegállók felújítása pályázat keretében meg tudják ezt valósítani. 
A Széchenyi utca és az Arany J. utca közötti útszakasz problémája, hogy a terület nagyon alacsonyan fekszik. Olyan megoldást kell találni, amely megoldja a vízelvezetés problémáját. Erre a tervek elkészültek, a kivitelezésre árajánlatot kért az önkormányzat, a beérkezett árajánlatokról a testület mai zárt ülésén dönt.
Az ipari elkerülő úttal kapcsolatosan elmondja, hogy néhány éve megkezdődött az úgynevezett tsz.út kialakítása. Ennek problémái, hogy nem felelnek meg az építési terveknek, nincs meg a megfelelő szélessége. Az elmúlt év folyamán ütemterv készült arra vonatkozóan, hogy az ipari elkerülő út kialakításával kapcsolatosan mikor milyen lépéseket kell tenni. Az út kialakításához szükséges tervek elkészültek, az engedély rendelkezésre áll. Van egy pályázat, amely a belterületi utak fejlesztésére szolgál. Ezen pályázat beadásra került, és tartalmazza az ipari elkerülő út kialakítását. Röviden ismertette a pályázat célját. Az idei évben az út szélességéhez szükséges területeket kell az önkormányzatnak megvásárolnia. Az út 8 méter széles lenne, 1-1 méter szélességben a két oldalon padkázás és árok kerülne kialakításra. Az utat először murvás burkolattal látnák el, majd a későbbiekben aszfaltos réteget kapna. Az útalapot az idei évben ki lehetne építeni, valamint a költségvetésbe különítettünk el összeget arra, hogy az út szélességéhez szükséges területet meg tudjuk vásárolni. Eddig az önkormányzati terület 7-11 méter között volt. Ahhoz, hogy az út nyomvonalát tudjuk biztosítani, szükséges területek vásárlása, amely 30-32 ingatlant érint. A témában lakossági fórumot tartottunk, a tulajdonosok mindenről tájékoztatást kaptak. Az ingatlanokat az önkormányzat ingatlanforgalmi szakértővel felértékeltette, aki 400,- Ft/m2 árat határozott meg. Minden érintettnek nyilatkozatot küldtünk ki, amelyben szerepelt, hogy ingatlanából hány négyzetméternyi terület leadása szükséges, annak mekkora az az értéke, amelyet az önkormányzat fizetne. Kisebb telkek esetében 10–70 négyzetméternyi területek kellene leadniuk a tulajdonosoknak, viszont nagyobb telkek esetében több, mint 100 négyzetméter leadása szükséges. Az ingatlantulajdonosok több, mint 90,0%-a visszajelzett, és elfogadta az önkormányzat által felajánlott összeget. 2-3 tulajdonos nem írta alá a nyilatkozatot, velük szemben az önkormányzat megindítja a kisajátítási eljárást. A jövő hónap folyamán megoldható az útszélesítés. Az út kialakításához a termelőszövetkezet zúzott betonnal hozzájárul. 
Szalai Csaba hozzászólásra jelentkezik. Kérte a képviselőtestületet, szavazzanak arról, hogy Szalai Csaba részére 2 perces hozzászólásra megadják-e a szót.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 10 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag megadta a szót 2 perces hozzászólásra Szalai Csabának.

Szalai Csaba

Az ipari elkerülő út ügyében érintett ingatlantulajdonos. Nincs ellene az út kialakításának, viszont nem látja biztosítottnak azt, hogy ha kialakul az elkerülő út, meg tudja közelíteni a telkét. Az útnak támfalat kell építeni, kialakítanak árkot is, viszont aggálya, hogyan tudja a telkét megközelíteni, azt művelni. Minden egyes telekre hidat kell, hogy építsenek. Nem a terület leadásával van problémája, hanem területének megközelítésével.
Schmiedt Henrik

A pályázat tartalmazza az út kialakításának terveit. A területek leadása ahhoz szükséges, hogy el tudjanak indulni az elkerülő út megvalósításával. Az ingatlantulajdonosoknak el kell dönteniük, hogy a későbbiekben saját erőből, vagy önkormányzati segítséggel alakítják ki ingatlanul megközelítését. A rendezési terv 16 méter útszélességet jelöl. Meg van jelölve a közművek nyomvonala is. A pályázat tartalmazza, hogy mely területeken kell az kapubejárókat kialakítani. Azért szükséges a területek leadása, hogy a pályázatot betudjuk nyújtani. Az önkormányzat biztosítja a telkekre történő bejutást.
Szűcs Mihály

Tavasszal a falutakarításkor végig mentek a Gerhán, Egesén és Incsőn átvezető kikövezett árkon. Az árok nagyon rossz állapotban van. Ez kinek a kezelésében van?
Schmiedt Henrik

A rendszerváltást követően került át az önkormányzat kezelésébe.
Szűcs Mihály

Az árokra oda kell figyelni.
Schmiedt Henrik

A jövő évi költségbe erre tervezhetünk összeget.

Győriné Csendes Gyöngyi

A pályázat tartalmazza a hidak építését. Van információ arról, hogy pontosan hány hidat kell építeni?

Schmiedt Henrik

A költségvetési kiírásban darabszámra pontosan meg van határozva a hidak építése. Ennek pontos darabszámát most nem tudja megmondani.
Vámosné Sinkó Klára állampolgár hozzászólásra jelentkezik. Kérte a képviselőtestületet, szavazzanak arról, hogy Vámosné Sinkó Klára részére 2 perces hozzászólásra megadják-e a szót.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 10 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag megadta a szót 2 perces hozzászólásra Vámosné Sinkó Klárának.
Vámosné Sinkó Klára
A Vasútsoron félpályás útlezárást tartottak azért, hogy felhívják az önkormányzat vezetőinek figyelmét arra, hogy a Vasútsoron áldatlan állapotok uralkodnak. Ha nem történik változás, akkor úgy érzik, hogy a nyúli képviselőtestület nem képviseli a Vasútsort, saját kezükbe veszik a dolgot, magasabb szervekhez fordulnak problémájukkal. Örömmel vették, hogy a polgármester a demonstráción megjelent és beszélgetett a demonstráción résztvevőkkel. Fel szeretné hívni a figyelmet arra, hogy a polgárőrség milyen kapcsolatban áll Nyúl községgel? Mi a polgárőrség szerepe a település életében?
Schmiedt Henrik

A polgárőrség 10 éves múltra tekint vissza a község életében. A rendőrséggel szoros kapcsolatban állnak, a polgárőrség a település életében pozitív helyet foglal el. A polgárőrök tagdíjat fizetnek, munkájukat díjazás nélkül végzik. Működésüket 50,0%-ban pályázati pénzből biztosítják. Az önkormányzat minden évben támogatást biztosít a polgárőrség részére. 

Vámosné Sinkó Klára
Információi szerint a Pannonhalmi Rendőrőrs megkereste a nyúli polgárőrséget, hogy a szombati demonstrációt biztosítsák. Nem a Vasútsoriakat kellett volna biztosítani, hanem segíteni a forgalmat irányítani. Információi szerint a nyúli polgárőrség vezetője ezt visszautasította, elzárkózott a Vasútsor lakóinak megmozdulásától, valamint a polgárőreit felszólította, hogy nem szeretné, ha részt vennének a ezen a demonstráción. Megdöbbentő, hogy kezdik félreérteni a szerepeket. A polgárőrség nem munkásőrség. Kérte a polgármestert, beszélgessen el a polgárőrség vezetőjével. Idézte a 2006. évi LII. törvény azon részét, amely azt szabályozza, hogy mi a polgárőrség szerepe. A Vasútsoron lakik több polgárőr is. Az egyik polgárőr kérte, hogy nem ért egyet azzal, hogy a demonstrációban nem vehettek részt. A segélyeket mi alapján adja az önkormányzat? Rászorultság alapján, vagy pedig az alapján, hogy ki milyen mozgalom támogatója? Van olyan polgárőr, aki azért nem mert részt venni a szombati megmozduláson, mert félti a gyermekét, aki iskolába jár. A nyúli iskolába a szülők az alapján mérlegelnek, nem az oktatás alapján? Az egyesület megteszi az országos szerveknél a szükséges lépéseket a polgárőrség vezetőjével szemben. A polgárőrségnek nem csak az a dolga, hogy például a Nyúli Húsvét rendezvényeit biztosítsa. Kérdezte, igaz-e, hogy 5 gabonatároló építésére adtak engedélyt?
Az ülés közben 19.00 órakor megérkezett Lengyel István képviselő, a jelenlévő képviselők száma 11 fő.
Schmiedt Henrik

Gabonatároló építésére nincs beadott kérelem. Akkor lehet beadni a kérelmet, ha a testület elfogadja a rendezési terv módosítását. A jelenlegi rendezési terv nem ad erre lehetőséget. Volt beadott kérelem, de azt visszavonták.
Vámos Ferenc állampolgár hozzászólásra jelentkezik. Kérte a képviselőtestületet, szavazzanak arról, hogy Vámos Ferenc részére 2 perces hozzászólásra megadják-e a szót.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag megadta a szót 2 perces hozzászólásra Vámos Ferencnek. 

Vámos Ferenc

A termelőszövetkezet területén 5 gabonasiló területe ki van karózva, a termőréteget letolták. Ez hogyan történhetett meg, ha nincs engedély? Megnyugtató, hogy nincs engedély kiadva. Azonban ha megkezdődik az építkezés, és építési engedélyt adnak ki addig, amíg az ipari elkerülő út meg nem épül, akkor nemcsak a megyei, hanem az országos szervekhez is fordulnak. Elég elviselni a jelenlegi forgalmat, nem pedig még +5 gabonatároló forgalmát. Eljutott a Vasút sorra a lakosság egy részének megvető kritikája az egyesületről. A Vasútsor lakóinak nevében kijelenti, hogy a lakosok saját ingatlanjaik és útjaik védelmében teszik azt, amit tesznek. Nem azok ellen kellene fellépni, akik a saját érdekükben tesznek valamit, hanem akik szeretnék céljaikat elérni, szerveződjenek, mozduljanak meg saját érdekükben. A saját problémáikat próbálják megoldani. Mások problémáinak megoldásában is szívesen segítenek, ha ezt igénylik.
Schmiedt Henrik

A segélyezéssel felmerült kérdésre válaszolva elmondja, hogy a segélyeket rászorultsági alapon állapítják meg. A segélyek megállapításának módját jogszabályok határozzák meg. 
Az ipari elkerülő út engedélyeztetése megtörtént, pályázathoz folyamodnak, hogy a megvalósítás megtörténhessen. Az önkormányzat szeretné a lakosok életét megkönnyíteni. A mai ülés folyamán is fognak tárgyalni a pályázattal kapcsolatosan. A problémát mielőbb szeretnék megoldani. A Kossuth L. utca, Szabadság utca, Táncsics M. utca és Jókai utca forgalma is jelentősen megnövekedett. Megérti mindenki problémáját, akik meg kívánják védelmi saját ingatlanjaikat. 
Győriné Csendes Gyöngyi

Kéri Vámosné Sinkó Klárát, vonja vissza az iskolára tett megjegyzését. Az Ön gyermekei nem a helyi iskolában tanulnak. Ha valamelyik szülőnek az iskolával problémája van, az keresse fel a tanárt, vagy az iskola igazgatóját. A problémákat az iskolában a kollégákkal kell megbeszélni, nem pedig a nyilvánosság előtt az iskola hitelét rontva.
Vámosné Sinkó Klára

Ezek az információk tanúk előtt hangzottak el egy polgárőrtől. Közölte az igazgatónővel, hogy rosszul értelmezi az általa elmondottakat. Nem hiszi, hogy ez a nyúli iskolába így lenne. Amíg egy nyúli polgárőr azt mondja, hogy nem vesz részt semmiféle megmozdulásban, mert gyermeke van és a helyi iskolába jár.

Győriné Csendes Gyöngyi

Az intézménynek a hírnevét nem lehet rongálni. Ha valakivel vagy valamely egyesülettel problémája van, azzal, illetve annak vezetőjével le kell ülni, és tárgyalni vele. A minősítést visszautasítja.
Vámosné Sinkó Klára

Tudomásul veszi az igazgató asszony által elmondottakat.

Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?
Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a tájékoztatót.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 10 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

147/2009.(IX.29.) határozata

Tárgy: Tájékoztató az elmúlt ülés óta történt eseményekről.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete az elmúlt ülés óta történt eseményekről szóló tájékoztatót elfogadta.

Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2009. szeptember 30.
1/b. napirendi pontként a testület a "Beszámoló a pályázatokról" című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik

Az idei évben beadott pályázatok összértéke meghaladja a 0,5 milliárd Ft-ot. Minden olyan lehetőséget meg kell ragadni, ami a falu fejlődését szolgálja. 
Beadásra került egy pályázat, ami az ipari elkerülő út kiépítését is tartalmazza. A pályázat 290 millió Ft-os fejlesztést eredményezne.

A belterületi vízrendezéshez kapcsolódó pályázatot szeretnénk benyújtani, amelynek keretében a Szurdik alsó része lefedésre kerülne, a Táncsics M. utcában új közlekedési csomópont kerül kialakításra. 1 méter magas támfal kiépítése is megvalósulásra kerülne, valamint a Berek és a Cinege megfelelő burkolatot kapna a vízelvezetés szempontjából. Ismertette a pályázat további tartalmát.
Az akadálymentesítési pályázat a helyi általános iskolában valósulna meg. A pályázat elkészült, beadás előtt van. A pályázat beadási határidejét meghosszabbították. Bízik a pályázat sikerességében. A pályázat költségvetése közel 40 millió Ft.
Az IKSZT pályázat művelődési ház építését tartalmazná. A pályázat két fordulós. Az első fordulóban elnyertük a címbirtokosi címet. A második fordulóban a konkrét terveket kell benyújtani. Át kell dolgozni a műszaki tartalmat, a költségvetést. A pályázat során minél több települést szeretnének támogatni, ezért szükséges a műszaki tartalom és a költségvetés csökkentése.
UMVP pályázat keretében falumegújítási pályázatot nyújtottunk be, viszont a LEADER egyesület úgy döntött, hogy nem javasol egyetlen beérkezett pályázatot sem győztesnek kihirdetni, hanem új pályázatot ír ki. A pályázatot szintén csökkentett műszaki tartalommal és csökkentett költségvetéssel kell benyújtani.
Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a beszámolót.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 10 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

148/2009.(IX.29.) határozata

Tárgy: Beszámoló a pályázatokról.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a pályázatokról szóló beszámolót elfogadta.

Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2009. szeptember 30.
1/c. napirendi pontként a testület a "Beszámoló a pénzügyi helyzetről" című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik

A pénzügyi helyzetről szóló beszámolót a testület tagjai az ülés előtt kapták kézhez. Kiegészítésként elmondta, hogy az önkormányzatnak 20 millió Ft-ja van lekötve a Nyúl és Vidéke Takarékszövetkezetnél.
Szilasiné Bakonyi Ágnes
Szeptember közepén járt le a kommunális adók és a gépjárműadók befizetésének határideje. Ezeken a számlákon alacsony összeg szerepel. Ezek az összegek más számlára lettek áttéve?

Schmiedt Henrik
Heti gyakorisággal történik átvezetés az adó számlákról a költségvetési elszámolási számlára.
Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a pénzügyi beszámolót.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

149/2009.(IX.29.) határozata

Tárgy: Beszámoló a pénzügyi helyzetről.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a pénzügyi helyzetről szóló beszámolót elfogadta.

Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2009. szeptember 30.
1/d. napirendi pontként a testület a "Beszámoló a lejárt határidejű határozatokról" című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik

Az előterjesztést a testület tagjai megkapták.

Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a beszámolót.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

150/2009.(IX.29.) határozata

Tárgy: Beszámoló a lejárt határidejű határozatokról.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a lejárt határidejű határozatokról szóló beszámolót elfogadta.

Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2009. szeptember 30.
2. napirendi pontként a testület a "Nyúli Sporttwirling és Majorett Egyesület beszámolója" című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik

A beszámolót a testület tagjai megkapták. Köszöntötte Bán Csabánét, az egyesület elnökét. Kérte tegye meg szóbeli kiegészítését.
Bán Csabáné

Ismertette a beszámolóban foglaltakat, külön kiemelve a versenyeken való részvételt és a versenyeredményeket, a rendezvényeken történő részvételt, valamint a hamburgi fesztiválon való részvételt. Elmondta, hogy az idei évben az egyesület ügyészségi vizsgálaton esett át. A vizsgálathoz minden dokumentumot rendelkezésre bocsátottak. Az ügyészség az alapszabályban kért kisebb változtatásokat, amelyet teljesítettek. Az ügyészségi vizsgálat eredményeit egyesületi ülésen megtárgyalták. Az ügyészség a vizsgálatokat lezárta, a módosításokat elfogadta. Az egyesület működőképes. Tájékoztatást adott az egyesület költségvetéséről. 
Schmiedt Henrik

Megköszönte a kiegészítést.
Bán Csabáné

Minden évben megünneplik az egyesület alakulásának évfordulóját. Ez az idei évben november 21-én lesz, amelyre szeretettel várja az érdeklődőket.

Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a beszámolót. 
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

151/2009.(IX.29.) határozata

Tárgy: A Nyúli Sportwirling és Majorett Egyesület beszámolója.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a Nyúli Sportwirling és Majorett Egyesület beszámolóját elfogadta.

Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2009. szeptember 30.

3. napirendi pontként a testület a "Rendezési terv I. ütemének megtárgyalása, döntéshozatal" című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik

Az előterjesztést a testület tagjai megkapták. Köszöntötte Németh Gyulát, a Talent-Plan Kft. tervezőjét, valamint Horváth Gábor építési előadót.
A napirendi pont lényege a Nyúl községben található pincék védelméről szóló szabályozás. Szeretnénk elérni, hogy egységes megjelenése legyen a pincék homlokzatának, a présházaknak. Erre vonatkozóan szabályzatot alkottunk, amelyet a testületnek meg kell tárgyalnia. Kérte Horváth Gábor urat, ismertesse az előterjesztésben foglaltakat.
Horváth Gábor

A rendezési terv módosításának utolsó fázisába érkeztek a munkálatok. Megtörténtek az egyeztetések, a módosítás kifüggesztésre került az önkormányzat hirdetőtáblájára lakossági véleményezésre, a határidő 30 nap volt. A bizottság külön foglalkozott a lakossági véleményekkel, valamint a löszpincékre vonatkozó szabályozással. A szakbizottság javaslatait a testület tagjai megkapták. Kérte a Településfejlesztési Bizottság elnökét, ismertesse a bizottság javaslatát.
Raff János

A Településfejlesztési Bizottság 4 igen szavazattal, 1 ellenszavazattal, tartózkodás nélkül javasolja, hogy a Helyi Építési Szabályzat helyi védelem alatt álló, löszfalba épített pincék szabályozására vonatkozó módosításának „A” változata kerüljön a testület elé terjesztésre.

A bizottság által javasolt módosítások átvezetésre kerültek, a módosítást a testület tagjai megkapták. 

Horváth Gábor

A régi rendezési terv rendeletbe foglalta a pincék és a partfalak védelmét, de megfelelő szabályozást nem adott rá. A pincék építésére, átalakítására kellene a testületnek a szabályokat meghatározni. A bizottság elé két változat került előterjesztésre. Az egyik változat engedélyezte a pincék elé előtér és tároló építés építhetőségét, a másik változat azonban ezek építését tiltotta. A bizottság úgy döntött, hogy azt a változatot javasolja a testület elé terjeszteni, amely megengedi a pincék elé előtér és tároló építését. A szabályozás meghatározza hogy hol építhető, és hol nem építhető új pince. Ismertette a pincék szabályozására vonatkozó javaslatokat. A településen minden pince helyi védelem alatt áll, a meglévő építmények építéshatósági engedéllyel felújíthatók.
Raff János
A Településfejlesztési Bizottság 4 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással javasolja a testületnek, hogy a Helyi Építési Szabályzat módosításának „A” változatát fogadja el a következő módosításokkal:

- /1/ bekezdése helyesen a következő legyen: „A hegyi utakról nyíló picék a helyben megtermelt borral összefüggő vendéglátóhelyként felhasználhatók. A vendéglátóhelyek parkolói számára a hegyi utak megfelelő szélességű területei használhatók fel.”.

- a pince bejáratok, előterek építési előírásainak első mondata helyesen úgy szerepeljen, hogy: „Pince felújításnál, átalakításnál, bővítésnél csak természetes anyaghasználat lehetséges: kő, fa, natúr tégla, törekedni kell az egyszerű homlokzatképzésre.”

- „Pince előtér építése esetén az építményrész utcai homlokzati szélessége max. 4,5 m, az utcai homlokzatmagassága max, 2,5 m lehet, a homlokzat legmagasabb pontja 3,5 m-nél magasabb nem lehet. A pince előtti előtér építmény homlokzata a meglévő partfal utcai szintjétől számított 1,0 m magasságban mért függőleges vetületi síkjától számítva max. 1,0 m-re állhat ki a közterület irányába, illetve homlokzati kiállása és kialakítása igazodjon a mellette meglévő mindkét oldali 2-2 szomszédos pincéhez.”.

- /7/ bekezdése egészüljön ki a következő mondatokkal: „A pince előterek csak egy szintesek lehetnek, boltíves vagy földdel fedett födémmel készítve. Magas tetős lefedés és padlástér nem építhető.”

- /8/ bekezdése úgy szerepeljen, hogy: „A pince bejárata melletti partfalnál a bejárat két oldalán max. 2-2 m szélességben építhető támfal, melynek anyaga természetes anyagú fa, tégla vagy kő lehet, beton felületet vakolni vagy burkolni kell.”

- /9/ pontjának utolsó mondata úgy szerepeljen, hogy: „A lyukpince fölötti partfalat védő fedő növényzet megtartása és ápolása a tulajdonos feladata.”.

Lengyel István
A bizottság komoly áttekintő munkát végzett. Értékelendő, hogy a pincék egységes képet alkossanak. Több turista is érdeklődött - a honlapon olvasták, Nyúlon sok lyukpince található -, hogy hol találhatók a lyukpincék. Útba igazították a turistákat, akik sajnálkozva vették tudomásul, hogy azok nincsenek nyitva. 
Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?
Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a Helyi Építési Szabályzat Helyi védelem alatt álló, löszfalba épített pincék szabályozására vonatkozó javaslatot.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 10 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással elfogadta a Helyi Építési Szabályzat Helyi védelem alatt álló, löszfalba épített pincék szabályozására vonatkozó javaslatot.

Horváth Gábor
A rendezési terv szerint lakóterületen engedélyezhető gazdasági épületek építése. Ismertette a korábbi szabályozás erre vonatkozó részét. Az OTÉK módosítása során szabályozásra került ez a fogalom. Új fogalmat határoztak meg, amely a „kézműipari építmény”. Követve az OTÉK szabályozását, a kisipari, kisüzemi (mezőgazdasági vagy ipari) épület megfogalmazás helyett a kézműipari építmény megfogalmazást javasolja a szabályzatban szerepeltetni. 
További módosítási javaslat az Ősz utcai lakosok kérelme alapján történt. Kérték, hogy az Ősz utcai lakóterületen belül egyértelműen tiltsa meg az önkormányzat a gazdasági tevékenységet. Még a kézműipari építmény engedélyezése is legyen megtiltva.

A módosítási javaslatokat a Településfejlesztési Bizottság megtárgyalta.

Raff János
A Településfejlesztési Bizottság 4 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással javasolja a testületnek elfogadásra, hogy lakossági kérés alapján az Ősz utcai lakóterületben gazdasági tevékenység tiltását szabályozza a következők szerint: A Helyi Építési Szabályzat 15.§ (5) bekezdés lakóterületre vonatkozó pontja a. bekezdés az alábbi szövegrésszel egészüljön ki: „a.f. Az Ősz utcai lakóterület telektömbjében (a 1222/10-1222/14. hrsz-ig és 1222/17-1222/27. hrsz-ig terjedő részen) vállalkozói-gazdasági tevékenység céljára szolgáló épület nem helyezhető el és nem alakítható ki.”

A Településfejlesztési Bizottság 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja a testületnek elfogadásra, hogy a lakóterületen engedélyezhető gazdasági épületek szabályozását tartalmazza, és ezen szabályozás ac. pontjában szereplő „kisipari, kisüzemi (mezőgazdasági vagy ipari) épület” megfogalmazás maradjon ki, helyette a „kézműipari építmény” megfogalmazás szerepeljen.

Szilasiné Bakonyi Ágnes

Kérdezte, hogy a két pontról külön kell szavazni?
Schmiedt Henrik

Igen.
Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta azt a javaslatot, amely szerint a Helyi Építési Szabályzat 15.§ (5) bekezdésének ac. pontjában szereplő „kisipari, kisüzemi (mezőgazdasági vagy ipari) épület” megfogalmazás maradjon ki, helyette a „kézműipari építmény” megfogalmazás szerepeljen.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag elfogadta, hogy a Helyi Építési Szabályzat 15.§ (5) bekezdésének ac. pontjában szereplő „kisipari, kisüzemi (mezőgazdasági vagy ipari) épület” megfogalmazás maradjon ki, helyette a „kézműipari építmény” megfogalmazás szerepeljen.
Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta azt a javaslatot, amely szerint a Helyi Építési Szabályzat 15.§ (5) bekezdése a következő szövegrésszel egészüljön ki: „a.f. Az Ősz utcai lakóterület telektömbjében (a 1222/10-1222/14. hrsz-ig és 1222/17-1222/27. hrsz-ig terjedő részen) vállalkozói-gazdasági tevékenység céljára szolgáló épület nem helyezhető el és nem alakítható ki.”
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 9 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 2 tartózkodással elfogadta, hogy a Helyi Építési Szabályzat 15.§ (5) bekezdése a következő szövegrésszel egészüljön ki: „a.f. Az Ősz utcai lakóterület telektömbjében (a 1222/10-1222/14. hrsz-ig és 1222/17-1222/27. hrsz-ig terjedő részen) vállalkozói-gazdasági tevékenység céljára szolgáló épület nem helyezhető el és nem alakítható ki.”
Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a Helyi Építési Szabályzatot az elfogadott módosítások figyelembevételével.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi rendeletet alkotta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

14/2009.(IX.30.) rendelete

Tárgy: Helyi Építési Szabályzat módosítása.

(Az elfogadott rendelet a jegyzőkönyv melléklete.)

Horváth Gábor
Az építési törvény kötelezően előírja a véglegesnek szánt rendezési terv kifüggesztését az önkormányzat hirdetőtáblájára. A lakosság írásban észrevételeket tehet, véleményeket alkothat. A rendezési terv dokumentációját a végleges elfogadás előtt meg kell küldeni az állami főépítésznek. A testülettel ismertetni kell a főépítész véleményét és a lakossági észrevételeket. Az állami főépítész a terv képviselőtestület elé terjesztése ellen kifogást nem emel, egyben felhívja a testület figyelmét az építési törvény szerint, hogy melyik véleményező szerveknek, illetve kiknek kell megküldeni az elfogadott rendezési tervet. 
A kifüggesztés során három lakossági vélemény érkezett, amelyeket a Településfejlesztési Bizottság megtárgyalt.

Raff János

A Településfejlesztési Bizottság 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja a testületnek elfogadásra, hogy a rendezési terv módosításával kapcsolatosan érkezett mindhárom beadványra levélben válaszoljon a polgármesteri hivatal.
Jelölés pontosítás kiegészítésére érkezett javaslat, amely megtörtént. Észrevétel érkezett helyi lakostól a helyi védettség alá helyezéssel kapcsolatosan, de beadványa okafogyottá vált. A harmadik észrevétel csendháborítással kapcsolatos észrevétel volt.

Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta Nyúl község településszerkezeti tervének módosítását.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

152/2009.(IX.29.) határozata

Tárgy: Nyúl község településszerkezeti tervének módosítása.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete településszerkezeti tevének módosítását elfogadta.

Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2009. szeptember 30.

4. napirendi pontként a testület a "Rendezési terv II. ütemének megtárgyalása, döntéshozatal" című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik

A napirendi pont jövőbeni fejlesztést foglal magába. Utóbbi években felmerült a kérés új ipari terület kialakítására vonatkozóan. E kapcsán indult meg a rendezési terv módosítása. A településtől 1,5-2 km távolságban kialakulna 100-120 ha-os gazdasági, kereskedelmi és szolgáltató övezet. Elmondta, mit jelent a gksz-i minősítés. A terület átminősítésével kapcsolatosan a szakhatósági egyeztetések megtörténtek. A szakhatóságok bizonyos korlátozásokkal hozzájárultak a terület átminősítéséhez. Amennyiben a testület úgy dönt, hogy megszavazza a rendezési terv II. ütemének módosítását, és vállalja ennek költségeit, akkor lehetőséget biztosít arra, hogy ez a terület a tulajdonosok kezdeményezésére átminősítésre kerülhessen. A szakhatósági hozzájárulások 1 évig érvényesek, ezért lenne célszerű a rendezési terv II. ütemét befejezni.
Horváth Gábor

A Tüzes-teleki módosítás miatt indult el a rendezési terv módosítása. A szakhatósági egyeztetések lefolytatásra kerültek. A szakhatóságok bizonyos korlátozásokkal ütemezve járultak hozzá a terület átminősítéséhez. Ha a testület elfogadja a rendezési terv módosításának ezen szakaszát, nem jelenti azt, hogy a terület gksz-i besorolást fog kapni. A módosítás arra lesz jó, hogy ha a későbbiekben esetlegesen érkezik egy befektető, akkor lehetősége lesz a falutól távolabb eső területen bizonyos tevékenységeket folytatni. 
Schmiedt Henrik

Az előterjesztést a Településfejlesztési Bizottság és a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. Kérte a bizottságok elnökeit, ismertessék a bizottságok álláspontját.
Raff János 

A Településfejlesztési Bizottság 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja a testületnek, hogy a rendezési terv módosításának II. ütemét - a Tüzes-telekkel kapcsolatos gksz-i területté történő minősítését - fejezze be, és finanszírozza saját költségvetéséből.

Varga Zoltán
A Pénzügyi Bizottság 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja a testületnek, hogy a rendezési terv II. ütemének finanszírozását az önkormányzat 2009. évi költségvetésében, a buszvárók önrészre tervezett költség terhére vállalja. A költség bruttó összege 3 millió Ft.

Németh Gyula

Elmondta, hogy a Tüzes-teleki ingatlanrész módosításával kapcsolatosan milyen munkákat végeztek el, illetve milyen feladatok elvégzése szükséges még ahhoz, hogy a rendezési terv ezen szakaszát módosíthassák. Egyetért azzal a szakhatósági javaslattal, hogy a terület gksz-i minősítése meghatározott ütemterv szerint, fokozatosan történjen.
Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?
Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik
Szavazásra bocsátotta azt a javaslatot, amely szerint a rendezési terv II. ütemének finanszírozását az önkormányzat 2009. évi költségvetésében, a buszvárók önrészre tervezett költség terhére vállalja. A költség bruttó összege 3 millió Ft.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

153/2009.(IX.29.) határozata

Tárgy: Rendezési terv II. üteméről döntéshozatal.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a rendezési terv II. ütemének finanszírozását az önkormányzat 2009. évi költségvetésében, a buszvárók önrészre tervezett költség terhére vállalja.
A költség bruttó összege 3 millió Ft.
Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2009. december 31.
Schmiedt Henrik

Szünetet rendelt el.
S Z Ü N E T

S Z Ü N E T   U T Á N

5. napirendi pontként a testület a "Bölcsőde kialakítására vonatkozó megvalósíthatósági tanulmány megtárgyalása, döntéshozatal" című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik

Az előterjesztést a testület tagjai megkapták. Ismertette a bölcsőde kialakításával kapcsolatos előzményeket. 2 csoportos bölcsőde kialakításának lehetőségeit vizsgáltuk meg. A törvényi előírások és a szakmai szempontok azt indokolják, hogy a jelenlegi gyógyszertár helyén alakítsuk ki a 2 csoportos bölcsődét. A megküldött tervrajz alapján látható, hogy milyen és mekkora nagyságú helyiségek megléte szükséges. A megvalósítási költségek 25-30 millió Ft közé tehetők. 
A napirendi pontot a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. Kérte a bizottság elnökét, ismertesse a bizottság álláspontját.

Varga Zoltán
Mielőtt ismertetné a bizottság álláspontját, kérte Szilasiné Bakonyi Ágnest, aki felmérést végzett a bölcsődeigénnyel kapcsolatosan, hogy ismertesse a felmérés eredményét.

Szilasiné Bakonyi Ágnes

A 2 évesnél kisebb gyermekek szüleit, illetve a várandós kismamákat kereste meg a bölcsődére vonatkozó igényfelméréssel. Közel 60 kérdőívet küldött ki célzottan. A kérdőívek 51,0%-a érkezett vissza. A megkérdezettek 100,0%-a úgy nyilatkozott, hogy szükség van a településen a bölcsődére. 54,8%-a arra a kérdésre, hogy beíratná-e gyermekét a településünkön bölcsődébe, azt válaszolta, hogy nem tudja, de valószínűleg igen. 32,25% monda azt, hogy biztosan beíratná gyermekét. 12,9% nem tudja, de valószínűleg nem íratná be gyermekét a bölcsődébe. 80,64% úgy nyilatkozott, hogy gyermekét 2 éves korától íratná be a bölcsődébe , és 19,36%  1-2 éves kora között íratná be a bölcsődébe gyermekét. A szülők részéről van igény a bölcsődére.
A bizottság ülésén több kérdés is felmerült a bölcsődével kapcsolatban. Döntés kell a képviselőtestület részéről, hogy szeretne bölcsődét a településen. Ha ezt jövő év szeptemberében szeretné beindítani, akkor azt 2010. március 1-el jelezni kell, és vannak olyan hatóságok, akiknek a véleménye fontos. Javasolják, hogy október-november hónapban el kell indítani a munkákat. 
A ROP-os pályázattal kapcsolatosan elmondja, hogy 90,0%-ban a pályázat alkalmas arra, hogy a bölcsőde bővítést is be lehessen adni, a beadási a határidő 2010. január 10. Ennek azonban a pályázatíró pontosan utána fog nézni.

Szűcs Mihály

Elhangzott, hogy a bölcsődét a gyógyszertár helyén szeretnék kialakítani. Sokakban felmerül a kérdés, mi lesz a gyógyszertárral. Erre választ kellene adni.
Schmiedt Henrik

Célunk, hogy a gyógyszertár, mint szolgáltatás megmaradjon. A gyógyszertárnak a faluközpontban szeretnénk új helyet találni. A gyógyszertár új helyével kapcsolatosan több lehetőség is felmerült. Először azonban a bölcsőde helyéről kell dönteni.
Szűcs Mihály

A gyógyszertár helyéről vonatkozóan is sürgős döntést kell hozni.

Takács Lajos

A bölcsődével kapcsolatos működés és finanszírozás eltér a közoktatási intézményre vonatkozó ilyen szabályozástól. A bölcsőde esetében a márciusi határidő nem jogvesztő.
Szilasiné Bakonyi Ágnes

Akkor sem ha tagintézményként működik?
Takács Lajos

Akkor sem. Az óvodára és az általános iskolára alapvetően a közoktatási törvény vonatkozik, illetve az államháztartásról szóló törvény. A bölcsődére, amikor működési engedélyt kapunk, attól kezdve lehet normatívát igényelni. A bölcsődéknél havi elszámolás van. Havonta leadott létszám alapján kapjuk a gyermekek után a normatívát. Két csoportban gondolkodva a 2009. évi költségvetési törvényben biztosított 540.150,- Ft/fő normatív támogatást figyelembe véve, átlagban 15 fővel számolva, a bevétel 8 millió Ft. Csak a személyi jellegű kiadás 11.246.000,- Ft. A bölcsőde működési engedélyének kérelméhez kell a Szombathelyi Regionális Bölcsőde Vezető Szakértőjének szakmai véleménye, kell a jogerős használatbavételi engedély, valamint az illetékes ÁNTSZ hozzájárulása. E három dokumentum birtokában lehet megkérni a működési engedélyt.
Győriné Csendes Gyöngyi

Kérdezte, hogy az óvoda alapító okiratának módosítása is szükséges lesz? Ha igen, akkor azt mikor kell módosítani?
Takács Lajos
A működési engedély megkérésével párhuzamosan lehet az alapító okiratot módosítani. 

Szűcs Mihály

A közvélemény kutatás a jelenlegi állapotot tartalmazza. Demográfiailag átgondolásra került ez a dolog? Néhány év múlva nagyon kevés gyerek lesz. Megéri 2-5 évre bölcsődét nyitni? Utána várhatóan nagyon csökkeni fog a létszám. Ilyen felmérés készült?
Schmiedt Henrik
A település népességét figyelembe véve nagyon jelentős és pozitív változások voltak. Igaz, a születések száma folyamatosan csökken. 10 évvel ezelőtt a település lakossága 3600 fő volt, míg múlt évben 3900-4000 fő. Az eltelt bő fél év alatt ez 4022 főre emelkedett. A születések száma folyamatosan csökken, míg 4 éve több, mint 50 gyermek született, az tavaly 38-ra, idén 30-ra csökkent.
Szűcs Mihály

A gyarapodás bevándorlásból ered, nem pedig születések számából. 

Szilasiné Bakonyi Ágnes
A 0-3 éves korosztályt kell figyelembe venni. Kb. 10 gyermekre számíthatunk a bölcsődei csoportonként. Az édesanyának vissza kell mennie dolgozni, mert a jelenlegi szabályok szerint a gyermek 2 éves koráig lehet otthon maradni a gyermekkel. Igaz, azt nem tudjuk, hogy ez a szabályozás meddig marad meg.
Győriné Csendes Gyöngyi

A 3. évben a gyermekekre nagyon kevés összeget kap az édesanya.

A bevándorlók is hoztak gyermekeket. Ismer olyan családokat, akik Győrbe hordják bölcsődébe a gyermekeiket.
Szűcs Mihály

A születések száma nagyon sok mindenre kihat.
Varga Zoltán

Régebben a gyereknevelésbe a nagyszülők jelentősen be tudtak segíteni. A most gyermeket vállalók szülei dolgoznak, mivel a nyugdíjkorhatárt kitolták.

A bizottság ülésén a napirendi pont tárgyalásakor a bizottság jelenlévő tagjainak száma 6 fő.

A Pénzügyi Bizottság 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja a testületnek, hogy a várhatóan 25 millió Ft + ÁFA költségvetésű bölcsőde megvalósítási tervét a jelenlegi gyógyszertár helyére készíttessék el a szakhatósági véleményekkel és engedélyekkel együtt a 2009. évi költségvetés terhére.
A bizottság azért tette javaslatát, hogy a pályázat a következő év januárjában beadható legyen. Viszont párhuzamosan több munka elvégzése is szükséges, ezért ütemtervet kell felállítani. 
Azért lenne jó a bölcsőde a jelenlegi gyógyszertár helyén, mert közel van a konyha.
Kozicz László

Külföldi példák alapján, ha csak tényleg 10 gyerekről lenne szó, a magánszférában is lehetne családi bölcsődét kialakítani. Nem ismeri az erre vonatkozó törvényi hátteret.
Szilasiné Bakonyi Ágnes

Családi napközit lehet alakítani és a normatíva felét igényelhetik. 

Kozicz László

Alapítványi dolgokat azonban sokkal jobban kihasználhatnak. Szociális otthonok is működnek magánkézben. Érdemes lenne a magánszféra érdeklődését felkelteni.

Schmiedt Henrik

Megjelent a családi napközi intézménye, amelyeknél lényegesen tágabbak az előírások, és kaphatnak állami támogatást. A pályázati lehetőségeket is jobban ki tudják használni. Kistérségi ülésen több település jelezte, hogy önkormányzati részvétellel támogatják a családi napközi kiépítését. Gondot jelent viszont, hogy nincs lekorlátozva az életkor, 1-14 éves korig lehet a gyerekeknek helyet adni. 
Szilasiné Bakonyi Ágnes

A családi napközinél nem szakfelügyelet van.

Szűcs Mihály

Lehet tudni, hogy Écsen és Pannonhalmán milyen tapasztalatok vannak?
Schmiedt Henrik

Pannonhalmán 2 csoportos bölcsőde működik, 2 év feletti gyermekeket fogadnak be. Écsen integrált intézményként működik, ami azt jelenti, hogyha van hely a csoportban, akkor kiegészítik 5-7 kisgyerekkel.
Varga Zoltán 

A Dózsa telepen a családi napközire volt kezdeményezés, viszont tudomása szerint igény nem merült fel rá, ezért megszűnt. Az emberek másképp állnak egy intézményesített rendszerhez, mint egy magánkezdeményezéshez. Az intézményesített rendszer nagyobb bizalmat gerjeszt.
Schmiedt Henrik
Dönteni kell arról, hogy a bölcsőde terveztetését megrendeljük-e a jelenlegi gyógyszertár helyén. A gyógyszerésszel fel kell venni a kapcsolatot az új gyógyszertár helyének ügyében. A bérleti szerződésben 6 hónapos felmondási idő van. 
Varga Zoltán

Ne csak a tervek kerüljenek megrendelésre, hanem a szakhatóságokkal is történjen meg az egyeztetés.
Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta azt a javaslatot, amely szerint a várhatóan 25 millió Ft + ÁFA költségvetésű bölcsőde megvalósítási tervét a jelenlegi gyógyszertár helyére készíttessék el a szakhatósági véleményekkel és engedélyekkel együtt a 2009. évi költségvetés terhére.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:
Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

154/2009.(IX.29.) határozata

Tárgy: Bölcsőde kialakítására vonatkozó tervek elkészítése.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete úgy döntött, hogy a várhatóan 25 millió Ft + ÁFA költségvetésű bölcsőde megvalósítási terve a jelenlegi gyógyszertár helyére készüljön el a szakhatósági véleményekkel és engedélyekkel együtt a 2009. évi költségvetés terhére.
Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2009. december 31.
Varga Zoltán 

Javasolja, hogy külön bizottságot hozzanak létre a bölcsőde és a gyógyszertár kérdésének komplett kezelésére szakértő bevonásával.
Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta azt a javaslatot, amely szerint külön bizottság alakuljon a bölcsőde és a gyógyszertár kérdésének komplett kezelésére szakértő bevonásával.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:
Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

155/2009.(IX.29.) határozata

Tárgy: Bölcsőde és gyógyszertár kérdésének komplett kezelésére bizottság felállítása.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete úgy döntött, hogy külön bizottságot alakít a bölcsőde és a gyógyszertár kérdésének komplett kezelésére szakértő bevonásával.
Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2009. szeptember 29.
Schmiedt Henrik

Javasolja, hogy a bizottság tagjai a következők legyenek: Varga Zoltán, Szilsiné Bakonyi Ágnes, Győriné Csendes Gyöngyi, Szűcs Mihály, Raff János képviselők és Farkas Katalin óvodavezető.
Kérdezte, hogy ezzel kapcsolatosan van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta azt a javaslatot, amely szerint a bölcsőde és gyógyszertár kérdésének komplett kezelésére létrehozandó külön bizottság egyik tagja Varga Zoltán képviselő, a Pénzügyi Bizottság elnöke legyen.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 10 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással elfogadta, hogy a bölcsőde és gyógyszertár kérdésének komplett kezelésére létrehozandó külön bizottság egyik tagja Varga Zoltán képviselő, a Pénzügyi Bizottság elnöke legyen.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta azt a javaslatot, amely szerint a bölcsőde és gyógyszertár kérdésének komplett kezelésére létrehozandó külön bizottság másik tagja Szilasiné Bakonyi Ágnes képviselő legyen.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 10 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással elfogadta, hogy a bölcsőde és gyógyszertár kérdésének komplett kezelésére létrehozandó külön bizottság másik tagja Szilasiné Bakonyi Ágnes képviselő legyen.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta azt a javaslatot, amely szerint a bölcsőde és gyógyszertár kérdésének komplett kezelésére létrehozandó külön bizottság harmadik tagja Győriné Csendes Gyöngyi képviselő legyen.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 10 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással elfogadta, hogy a bölcsőde és gyógyszertár kérdésének komplett kezelésére létrehozandó külön bizottság harmedik tagja Győriné Csendes Gyöngyi képviselő legyen.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta azt a javaslatot, amely szerint a bölcsőde és gyógyszertár kérdésének komplett kezelésére létrehozandó külön bizottság negyedik tagja Szűcs Mihály képviselő legyen.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 10 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással elfogadta, hogy a bölcsőde és gyógyszertár kérdésének komplett kezelésére létrehozandó külön bizottság negyedik tagja Szűcs Mihály képviselő legyen.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta azt a javaslatot, amely szerint a bölcsőde és gyógyszertár kérdésének komplett kezelésére létrehozandó külön bizottság ötödik tagja Raff János képviselő, a Településfejlesztési Bizottság elnöke legyen.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 10 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással elfogadta, hogy a bölcsőde és gyógyszertár kérdésének komplett kezelésére létrehozandó külön bizottság ötödik tagja Raff János képviselő, a Településfejlesztési Bizottság elnöke legyen.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta azt a javaslatot, amely szerint a bölcsőde és gyógyszertár kérdésének komplett kezelésére létrehozandó külön bizottság hatodik tagja Farkas Katalin óvodavezető legyen.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 10 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással elfogadta, hogy a bölcsőde és gyógyszertár kérdésének komplett kezelésére létrehozandó külön bizottság hatodik tagja Farkas Katalin óvodavezető legyen.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta, hogy a képviselőtestület a bölcsőde és gyógyszertár kérdésének komplett kezelésére létrehozott külön bizottság tagjai Varga Zoltán képviselő, a Pénzügyi Bizottság elnöke, Szilasiné Bakonyi Ágnes képviselő, Győriné Csendes Gyöngyi képviselő, Szűcs Mihály képviselő, Raff János képviselő, a Településfejlesztési Bizottság elnöke, valamint Farkas Katalin óvodavezető legyen.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

156/2009.(IX.29.) határozata

Tárgy: Bölcsőde és gyógyszertár kérdésének komplett kezelésére felállított bizottság tagjai.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete úgy döntött, hogy a bölcsőde és a gyógyszertár kérdésének komplett kezelésére létrehozott bizottság tagjai a következők legyenek:

Varga Zoltán képviselő, a Pénzügyi Bizottság elnöke

Szilasiné Bakonyi Ágnes képviselő

Győriné Csendes Gyöngyi képviselő

Szűcs Mihály képviselő

Raff János képviselő, a Településfejlesztési Bizottság elnöke

Farkas Katalin óvodavezető
Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2009. szeptember 29.
6. napirendi pontként a testület a "Nyúl, 2109. hrsz-ú ingatlan megvásárlásának megtárgyalása, döntéshozatal" című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik

Az előterjesztést a testület tagjai az ülés előtt megkapták.

Az ingatlan az ipari elkerülő út melletti területen helyezkedik el. Az ingatlan megvásárlása szükséges ahhoz, hogy az ipari elkerülő útnak ezen területén a megfelelő szélességet ki tudjuk alakítani. Térképen bemutatta, hogy merre található az ingatlan, illetve erre vonatkozóan mit tartalmaz a rendezési terv. Ismertette a határozati javaslatban foglaltakat. Az ingatlan értékét ingatlanforgalmi szakértő állapította meg. Mivel az ingatlan értéke meghaladja az 1 millió Ft-ot ezért az ingatlan megvásárlásáról a testületnek kell döntenie. Ez az összeg a költségvetésbe betervezésre került.
Győriné Csendes Gyöngyi

Kérdezte, hogy ha a területet útnak minősítik át, akkor a művelés alól ki kell vonni. Ennek az eljárásnak vannak pluszban felmerülő költségei? Ha igen, akkor az az aranykoronától függ?
Takács Lajos 

Igen. A fizetendő összeg az aranykorona értéktől függ.
Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy az önkormányzat eljárása illetékmentes-e?
Takács Lajos

Igen, az önkormányzat eljárása illetékmentes.
Schmiedt Henrik

A napirendi pontot a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. Kérte a bizottság elnökét, ismertesse a bizottság álláspontját.

Varga Zoltán
A bizottság ülésén a napirendi pont tárgyalásakor a bizottság jelenlévő tagjainak száma 6 fő.

A Pénzügyi Bizottság 5 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással javasolja a testületnek, hogy a Nyúl, 2109. hrsz-ú ingatlan megvásárlásáról szóló határozati javaslatot változatlan formában fogadja el.

Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a határozati javaslatot.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

157/2009.(IX.29.) határozata

Tárgy: A Nyúl, 2109. hrsz-ú ingatlan megvásárlása.
1. Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a Nyúl, 2109. hrsz-ú, 2853 m2 nagyságú ingatlant 400,- Ft/m2 áron, összesen 1.141.200,- Ft-ért megvásárolja az elkerülő út nyomvonalának kialakítása céljára. 

2. Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete utasítja az önkormányzat jegyzőjét, hogy a megvásárlás tényét az illetékes földhivatalba jegyeztesse be.

Felelős  : Takács Lajos jegyző

Határidő: 2009. november 30.

7. napirendi pontként a testület a "Közmeghallgatás napirendjének és időpontjának megtárgyalása" című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik

Javasolja, hogy a képviselőtestület közmeghallgatását 2009. november 27-én tartsa az önkormányzat éttermében 17.00 órai kezdettel.
Győriné Csendes Gyöngyi

November 27-én Pilinszky napok lesznek, ezért javasolja, hogy 2009. november 20-án tartsák a közmeghallgatást.

Schmiedt Henrik

Javasolja, hogy a közmeghallgatás első napirendi pontja a pénzügyi helyzetről szóló beszámoló, második napirendi pontja a 2009. évi fejlesztésekről szóló beszámoló, harmadik napirendi pontja az önkormányzat 2009. évi pályázati tevékenységről szóló beszámoló, negyedig napirendi pontja a 2010. évre vonatkozó fejlesztési tervekről és a koncepcióról szóló tájékoztató, ötödik napirendi pontja pedig a lakossági észrevételek tárgyalása legyen.
Varga Zoltán

Kérdezte, hogy a közmeghallgatásról televíziós felvétel is készül-e?

Schmiedt Henrik

Igen, annak költségét a költségvetésbe beterveztük.

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta azt a javaslatot, amely szerint a képviselőtestület a közmeghallgatást 2009. november20-án 17.00 órai kezdettel tartsa az önkormányzat éttermében a következő napirendi pontokkal: 1. pénzügyi helyzetről szóló beszámoló, 2. beszámoló a 2009. évi fejlesztésekről, 3. beszámoló az önkormányzat 2009. évi pályázati tevékenységéről, 4. tájékoztató a 2010. évre vonatkozó fejlesztési tervekről és a koncepcióról, 5. lakossági észrevételek.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

158/2009.(IX.29.) határozata

Tárgy: Közmeghallgatás napirendjének és időpontjának meghatározása.
1. Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete úgy döntött, hogy 2009. november 20-án 17.00 órai kezdettel, az Önkormányzat Éttermében tartja a közmeghallgatást. 

2. Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének közmeghallgatásán az alábbi napirendi pontok szerepelnek:
1. Beszámoló a pénzügyi helyzetről.

2. Beszámoló a 2009. évi fejlesztésekről.

3. Beszámoló az önkormányzat 2009. évi pályázati tevékenységéről.

4. Tájékoztató a 2010. évre vonatkozó fejlesztési tervekről és a koncepcióról.

5. Lakossági észrevételek.

Felelős  : Schmiedt Henrik polgármester
Határidő: 2009. november 20.
8. napirendi pontként a testület a "Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázaton való részvételről döntéshozatal" című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik

Az előterjesztést a testület tagjai megkapták.

Ezen támogatási formával a települési önkormányzatok segíthetik a településen állandó lakóhellyel rendelkező felsőoktatásban résztvevő tanulókat. A támogatás 10 hónapra szól. A testületnek döntenie kell arról, hogy részt kíván-e venni ebben az ösztöndíjpályázatban. 
A napirendi pontot a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. Kérte a bizottság elnökét, ismertesse a bizottság álláspontját.

Varga Zoltán
A Pénzügyi Bizottság 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja a testületnek, hogy a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázaton való részvételről szóló határozati javaslatot változatlan formában fogadja el.
A pályázók az elmúlt évben is nagy többségben a település honlapjáról töltötték le a pályázati kiírást, illetve a pályázati adatlapot. Akinek internet hozzáférése nem biztosított, az a szükséges dokumentumokat beszerezheti a helyi önkormányzattól. A támogatási forma éves szinten hozzávetőlegesen 1 millió Ft-tal szokott szerepelni a költségvetésbe.
Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a határozati javaslatot.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

159/2009.(IX.29.) határozata

Tárgy: Bursa Hungarica ösztöndíj pályázaton való részvételről döntéshozatal.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete csatlakozni kíván a hátrányos szociális helyzetű felsőoktatási hallgatók, illetőleg felsőoktatási tanulmányokat kezdő fiatalok támogatására létrehozott Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 2010. évi fordulójához.

Kijelenti, hogy az önkormányzat felsőoktatási hallgatók számára, valamint a felsőoktatási tanulmányokat kezdő fiatalok részére kiírandó Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 2010. évi fordulójának Általános Szerződési Feltételeit elfogadja, és kötelezettséget vállal arra, hogy a pályázatok kiírása, elbírálása és folyósítása során maradéktalanul az Általános Szerződési Feltételeknek megfelelően jár el.

Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2009. szeptember 30.

9. napirendi pontként a testület a "Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat helyi szabályzatának megtárgyalása, döntéshozatal" című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik

Az előterjesztést a testület tagjai az ülés előtt megkapták. Röviden ismertette az előterjesztésben foglaltakat. 
A napirendi pontot a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. Kérte a bizottság elnökét, ismertesse a bizottság álláspontját.

Varga Zoltán

A bizottság ülésén a napirendi pont tárgyalásakor a bizottság jelenlévő tagjainak száma 6 fő.

A Pénzügyi Bizottság 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja a testületnek, hogy a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíj pályázat helyi szabályzatát a következő módosítással fogadja el: A szabályzat 3., az ösztöndíj elbírálásának módjáról szóló pontjában a 3.1. a következő legyen: „A pályázó háztartásában az 1 főre jutó havi nettó jövedelem akinek nem éri el a mindenkori öregségi nyugdíj legkisebb összegét 25 p, nem haladja meg a mindenkori öregségi nyugdíj legkisebb összegének 1,5-szeresét 20 p.”

A pályázati kiírásba szerepelni fog, hogy ki számít szociálisan rászorultnak, illetve milyen mellékleteket kell kötelezően csatolni. 
Szűcs Mihály

A meghatározott szempontok egyenlő súlyban vannak egymással? Ki állította össze a szabályzatot?
Takács Lajos

A szempontok egyenlő arányban állnak egymással. 
Szűcs Mihály

A pontrendszert gyakorlati példán keresztül is levezették?

Takács Lajos

Gyakorlati példán nem vezették le. A beérkezett pályázatok excell táblázat formájában feldolgozásra kerülnek. A képviselőtestület dönti el, hogy a támogatási formára mekkora keretet biztosít, illetve ennek ismeretében dönti el, hogy melyik pályázó részére mekkora összegű támogatást nyújt. A gyakorlat a többi településen az, hogy minden pályázó egyforma összegű támogatást kap.
Varga Zoltán 

Az elmúlt évben a pályázatokat is pontozási rendszer alapján bírálták el. Kéri a testületet, fogadják el a szabályzatot.
Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta azt a módosító javaslatot, amely szerint a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat helyi szabályzatának 3., az ösztöndíj elbírálásának módjáról szóló pontjában a 3.1. a következő legyen: „A pályázó háztartásában az 1 főre jutó havi nettó jövedelem akinek nem éri el a mindenkori öregségi nyugdíj legkisebb összegét 25 p, nem haladja meg a mindenkori öregségi nyugdíj legkisebb összegének 1,5-szeresét 20 p.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag elfogadta azt a módosító javaslatot, amely szerint a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat helyi szabályzatának 3., az ösztöndíj elbírálásának módjáról szóló pontjában a 3.1. a következő legyen: „A pályázó háztartásában az 1 főre jutó havi nettó jövedelem akinek nem éri el a mindenkori öregségi nyugdíj legkisebb összegét 25 p, nem haladja meg a mindenkori öregségi nyugdíj legkisebb összegének 1,5-szeresét 20 p.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat helyi szabályzatát az elfogadott módosítás figyelembevételével.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

160/2009.(IX.29.) határozata

Tárgy: Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat helyi szabályzata.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete elfogadta a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat helyi szabályzatát.
(Az elfogadott szabályzat a jegyzőkönyv melléklete.)

Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2009. szeptember 30., illetve folyamatos
10. napirendi pontként a testület a "Győri Többcélú Kistérségi Társulásban a polgármester helyettesítésére vonatkozó javaslat megtárgyalása, döntéshozatal" című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik

Az előterjesztést a testület tagjai megkapták.

Amennyiben a polgármester a kistérségi társulás ülésén nem tud részt venni, szükséges, hogy helyettesítéséről gondoskodjon. Javasolja, hogy a polgármester helyettese a mindenkori alpolgármester legyen.
Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a határozati javaslatot.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 10 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

161/2009.(IX.29.) határozata

Tárgy: Polgármester helyettesítése a Győri Többcélú Kistérségi Társulásban.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete úgy döntött, hogy a Győr Többcélú Kistérségi Társulásnál a polgármestert távollétében a mindenkori alpolgármester helyettesíti.

Felelős: Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2009. október 1.

11. napirendi pontként a testület a "Nyúl község területén elvégzendő fűnyírási munkákra pályázat meghirdetése" című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik

Az előterjesztést a testület tagjai megkapták.

Két évvel ezelőtt a testület döntött arról, hogy a település egyes részein a fűnyírási munkákat vállalkozónak adja ki. Erre pályázatot hirdetett meg. A fűnyírási munkák vállalkozónak történő kiadásával a település rendezettebb lett.
A napirendi pontot a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. Kérte a bizottság elnökét, ismertesse a bizottság álláspontját.

Varga Zoltán

Az új pályázat kiírása két évre szólna. A fűnyírási időszak április 1-től október 31-ig tart minden évben.
A bizottság ülésén a napirendi pont tárgyalásakor a bizottság jelenlévő tagjainak száma 6 fő.

A Pénzügyi Bizottság 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja a testületnek, hogy a Nyúl község területén elvégzendő fűnyírási munkákra a pályázatot hirdesse meg azzal a módosítással, hogy a pályázat felhívás szövegéből maradjon ki: „Az Önkormányzat az összességében legkedvezőbb ajánlatot adó pályázóval köt vállalkozói szerződést a 2010-2011-es évekre a zöldterületek kezelésére.” mondat.

Kiegészítésként elmondja, hogy a sportpályánál a fűnyírási területek nagysága 500 m2-el növekedett, bekerült a sportpálya mögötti rész is. A templomkert nyírása is bekerült a nyírandó területek közé. 
Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a pályázati kiírás szövegének módosítását, figyelemmel a Pénzügyi Bizottság javaslatára.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag elfogadta azt a módosító javaslatot, amely szerint a pályázat felhívás szövegéből maradjon ki: „Az Önkormányzat az összességében legkedvezőbb ajánlatot adó pályázóval köt vállalkozói szerződést a 2010-2011-es évekre a zöldterületek kezelésére.” mondat.
Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a pályázati kiírás szövegét tekintettel az elfogadott módosításra.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

162/2009.(IX.29.) határozata

Tárgy: Nyúl község területén elvégzendő fűnyírási munkákra pályázat meghirdetése. 
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete úgy döntött, hogy Nyúl község területén elvégzendő fűnyírási munkákra pályázatot hirdet.
(Az elfogadott pályázati felhívás a jegyzőkönyv melléklete.)

Felelős: Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2009. október 15.
12. napirendi pontként a testület az "Új Magyarország Vidékfejlesztési Programban meghirdetett projektre vonatkozó határozatok hatályon kívül helyezése" című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik

Az előterjesztést a testület tagjai az ülés előtt megkapták.

Ez év folyamán megjelentek az UMVP programok, amelynek harmadik tengelyében településkép fejlesztésre lehetett pályázni. Erre az önkormányzat benyújtotta pályázatát az önkormányzat előtti tér átalakításával, az Arany J. utcai játszótér felújításával, és a Madarász utca végén lévő önkormányzati telek kialakításával. A pályázatok bírálata, a Pannon LEADER Egyesületen keresztül történne. A legjobb pályázatok megcélozták a legnagyobb megpályázható összeget és ennek következményeként kb. 4 település vitte volna el azt a teljes keretösszeget, amelyet 53 településre terveztek. Az egyesület vezetősége úgy döntött, hogy nem javasolnak győztest a pályázatra, hanem november hónapban újra kiírják a pályázatot. Ahhoz, hogy a novemberi kiíráson csökkentett műszaki tartalommal és csökkentett költségvetéssel újra részt tudjunk venni, szükséges a korábban beadott pályázat visszavonása. Ha a határozatot nem vonunk vissza, akkor kizárjuk magunkat a következő döntéshozatali körből.
Szűcs Mihály

Sugalmazták, hogy mekkora összeggel vagyunk esélyesek a pályázaton? Mekkora az a megpályázható összeg, amely reális?

Schmiedt Henrik

Erről nincsenek információnk. Röviden ismertette az előző pályázat tartalmát. 

A napirendi pontot a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. Kérte a bizottság elnökét, ismertesse a bizottság álláspontját.

Varga Zoltán
Véleménye szerint az újonnan beadandó pályázatban a Madarász utcára vonatkozó tervek nem fognak szerepelni.

A bizottság ülésén a napirendi pont tárgyalásakor a bizottság jelenlévő tagjainak száma 6 fő.

A Pénzügyi Bizottság 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja a testületnek, hogy a határozati javaslatot változatlan formában fogadja el, hogy a pályázat csökkentett műszaki tartalommal és csökkentett költségekkel újra beadható legyen 2009 novemberében.

A Pénzügyi Bizottság javasolja továbbá a testületnek, hogy az újra beadandó pályázatot az előző pályázat írója készítse el.
Kozicz László

Beleférne a pályázatba piac létrehozása? Olyan piacra gondol, ahol a lakosok a plusz termékeiket helyben értékesíthetnék.

Schmiedt Henrik

Erre egy másik pályázati kiírás keretében lehetett volna pályázni. Ebbe a pályázatba ezt nem lehet beleilleszteni. 
Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a határozati javaslatot. 
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

163/2009.(IX.29.) határozata

Tárgy: Új Magyarország Vidékfejlesztési Programban meghirdetett projektre vonatkozó határozatok hatályon kívül helyezése.

1. Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a 290/2008.(XI.18.) határozatát, valamint a 287/2008.(XI.18.) számú határozatát hatályon kívül helyezi.

2. Az Új Magyarország Vidékfejlesztési Programra benyújtott pályázatát Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete visszavonja.

Felelős  : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2009. szeptember 30.

Varga Zoltán
A Madarász utcában jelentős fejlődés történt annak ellenére, hogy a következő beadandó pályázatból ez a terület ki fog maradni.
Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta azt a javaslatot, amely szerint az Új Magyarország Vidékfejlesztési Program következő pályázati kiírására az újra beadandó pályázatot az előző pályázat írója készítse el.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

164/2009.(IX.29.) határozata

Tárgy: Új Magyarország Vidékfejlesztési Program következő pályázati kiírására pályázat készítése.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete úgy döntött, hogy az Új Magyarország Vidékfejlesztési Program következő pályázati kiírására az újra beadandó pályázatot az előző pályázat írója készítse el.
Felelős  : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2009. november 30.
Kozicz László
Kérdezte, hogy a turistaútvonal pihenőhelyein a szemét lerakása megoldott-e?

Schmiedt Henrik

Megyei pályázaton nyertünk támogatást szeméttárolók elkészítésére, kihelyezésére. Ezek megvalósulása folyamatban van.
13. napirendi pontként a testület az "Egyenlő esélyű hozzáférés a közszolgáltatásokhoz (akadálymentesítés) pályázat kiegészítése, döntéshozatal" című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik

Az előterjesztést a testület tagjai az ülés előtt megkapták.

A pályázat az iskola komplett akadálymentesítését foglalja magába. A pályázat össz értéke közel 40 millió Ft. Ahhoz, hogy a pályázatot be lehessen adni, a korábban hozott határozatot ki kell egészíteni a projekt megvalósulási helyének pontos megjelölésével, a pályázat jogcímének megnevezésével, valamint azzal, hogy a képviselőtestület kit hatalmaz fel a pályázati anyagok aláírására.

Győriné Csendes Gyöngyi

Az akadálymentesítéssel kapcsolatos tervezés elkezdődött, szakmérnök visszajelzését várják. A pályázattal kapcsolatosan a szakhatóságokkal az egyeztetés megtörtént. A pályázat összköltsége 40 millió Ft + ÁFA. Elmondta, hogy a pályázat mit tartalmaz. A teljes akadálymentesítésnek meg vannak a szabályai. November 30-ig meghosszabbították a pályázatok beadási határidejét.
Schmiedt Henrik

A napirendi pontot a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. Kérte a bizottság elnökét, ismertesse a bizottság álláspontját.

Varga Zoltán
A bizottság ülésén napirendi pont tárgyalásakor a bizottság jelenlévő tagjainak száma 6 fő.

A Pénzügyi Bizottság 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja a testületnek, hogy az egyenlő esélyű hozzáférés a közszolgáltatásokhoz (akadálymentesítés) pályázat kiegészítéséről szóló határozati javaslatot változatlan formában fogadja el.
Kozicz László

Jó lenne, ha a külső vakolat megújítására is gondolnának az elkövetkezendő fejlesztések tükrébe.
Győriné Csendes Gyöngyi

A szigetelés folyamatban van. A külső felújítást szintén pályázat útján oldanák meg.
Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a határozati javaslatot.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

165/2009.(IX.29.) határozata

Tárgy: Egyenlő esélyű hozzáférés a közszolgáltatásokhoz (akadálymentesítés) pályázat.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete fenntartva a 124/2009.(VII.07.) számú határozatában foglaltakat, az alábbi határozatot hozza:

1. Projekt megvalósulási helye: 

Pilinszky János Általános Iskola

9082 Nyúl, Jókai u. 21.

helyrajzi szám: 524.

2. A pályázat jogcímének megnevezése: 

Egyenlő esélyű hozzáférés a közszolgáltatásokhoz (akadálymentesítés) pályázat.

3. A pályázati anyagok aláírására Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete felhatalmazza Schmiedt Henrik polgármestert.

Felelős  : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2009. december 31.

14. napirendi pontként a testület az "Integrált Közösségi és Szolgáltató Tér (IKSZT) pályázat II. fordulójában történő részvételről döntéshozatal" című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik

Az előterjesztést a testület tagjai az ülés előtt megkapták.

A pályázat két fordulós. Az első fordulóban a címet lehetett elnyerni. Az első fordulóban településünk sikeresen szerepelt. Röviden ismertette a pályázat tartalmát. A pályázatot azonban szintén csökkentett műszaki tartalommal és csökkentett költségvetéssel kell benyújtani. A pályázat az építésen kívül egy évig finanszírozza az intézmény vezetőjének munkabérét. Az önrész a pályázatnál az ÁFA részt jelenti. Jelenleg arról kell dönteni, hogy a pályázat II. fordulójában részt kívánunk-e venni.
Győriné Csendes Gyöngyi
A pályázat kiírásának fő célja a meglévő könyvtár felújítása, bővítése és annak üzemeltetése. A leendő intézményben a majorett egyesület, a borbarát dalkör, a könyvtár és a nyugdíjas klub lenne. Egyeztetés történt a pályázat műszaki tartalmának és költségvetésének csökkentésére. A pályázat során meghatározták azokat a helyiségeket, amelyeket szükséges szerepeltetni. Felmerült a lehetősége egy tetőtér kiépítésének is. A tetőteret ki lehetne alakítani, de a liftet nem építenék meg. A nagy tér 160 m2 területű lenne. Ezzel próbálnák a közösségi funkciót is megvalósítani. A könyvtár területe is bővülne. Az épületet leszigetelnék, új födémszerkezetet alakítanának ki.
Schmiedt Henrik
A napirendi pontot a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. Kérte a bizottság elnökét, ismertesse a bizottság álláspontját.

Varga Zoltán
A bizottság ülésén a napirendi pont tárgyalásakor a bizottság jelenlévő tagjainak száma 6 fő.

A Pénzügyi Bizottság 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja a testületnek, hogy az Integrált Közösségi és Szolgáltató Tér (IKSZT) pályázat II. fordulójában történő részvételről szóló határozati javaslatot változatlan formában fogadja el.
Szilasiné Bakonyi Ágnes

Az épületnek a lenne a célja, hogy minden egyes egyesület, klub helyet kaphasson. Pontosan át kell gondolni, hogy milyen formában csökkentjük a műszaki tartalmat. Azért lenne jó, ha a működő klubok, egyesület helyei átkerülnének ebbe az új épületbe, mert akkor a jelenlegi épületeket be lehetne zárni. Ennek az épületnek is jelentős rezsiköltsége lesz.
Schmiedt Henrik
Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a határozati javaslatot.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének 

166/2009.(IX.29.) határozata

Tárgy: Integrált Közösség és Szolgáltató Tér pályázat II. fordulójában történő részvételről döntéshozatal.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete – fenntartva a 271/2008.(X.28.) határozatában foglaltakat – úgy döntött, hogy az Integrált Közösség és Szolgáltató Tér pályázat II. fordulójában részt vesz. 

A pályázati anyagok aláírására felhatalmazza Schmiedt Henrik polgármestert.

Felelős  : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2009. december 31., illetve folyamatos

15. napirendi pontként a testület a "Nyúl Község Önkormányzatának 123/2009.(VII.07.) határozatának módosítása, döntéshozatal" című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik

Az előterjesztést a testület tagjai az ülés előtt megkapták.

A pályázat a belterületi utak fejlesztése pályázatot érinti. A pályázat hiánypótlásában felhívták a figyelmet arra, hogy a testületi határozatban szerepeltetni kell, hogy a testület vállalja az önerőt, az önerőt forintosítani kell. Az egész projekt össz költsége több, mint 297 millió Ft. Az önerő 74.432.310,- Ft lenne 2010-2011. évekre. A körforgalomköltsége 188,5 millió Ft, melynek az önrésze 47 millió Ft. Jelezte a benzinkút építtetője felé, hogy az önkormányzat akkor tudja vállalni a pályázatot, ha felvállalják az önrész összegét. A benzinkutas úgy nyilatkozott, hogy 30 millió Ft-ot önrészként vállal a pályázatba, a többit a betonkeverő tulajdonosa vállalná. Az ipari elkerülő út önkormányzati önrészét két év alatt kell biztosítani. A kivitelezés első évében kiépíthető lenne a murvás alap, majd egy év tömörödés után az aszfaltos rétegű útburkolatot is kialakíthatnánk. 
Varga Zoltán 

Véleménye szerint a pályázat támogatandó.  Az összeg soknak tűnik, viszont hosszú távon meghatározza a település jövőjét.
Schmiedt Henrik

A pályázaton 223 millió Ft nyerhető. Az út elkészülte, a körforgalmi csomópont kialakítása hatalmas változást jelente a falu életében.

A napirendi pontot a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. Kérte a bizottság elnökét, ismertesse a bizottság álláspontját.

Varga Zoltán
A bizottság ülésén a napirendi pont tárgyalásakor a bizottság jelenlévő tagjainak száma 6 fő.

A Pénzügyi Bizottság 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja a testületnek, hogy a 123/2009.(VII.07.) határozat módosításáról szóló határozati javaslatot változatlan formában fogadja el.

Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a határozati javaslatot.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének 

167/2009.(IX.29.) határozata

Tárgy: Nyúl Község Önkormányzatának 123/2009.(VII.07.) határozatának módosítása.

1. Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a 2010-2011. évi költségvetésében biztosítja a „Belterületi utak fejlesztése” pályázathoz szükséges 74.432.310,- Ft, azaz Hetvennégymillió-négyszázharminckettőezer-háromszáztíz forint saját forrást.

2. Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a 123/2009.(VII.07.) számú határozatnak többi pontjai változatlan tartalommal hatályban maradnak.

Felelős  : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2009. október 31.

NAPIRENDEN KÍVÜL

Szűcs Mihály
Fontos dolgok hangzottak el a pincékkel kapcsolatosan. Kérte, hogy erről a Nyúli Hírek hasábjain jelenjen meg cikk.
Október 23-a hosszú hétvége lesz. Felajánlja, hogy október 23-án a falunapkor félbemaradt turistaútvonalat az érdeklődőkkel folytatja. A gyülekezés a Mária szobornál lenne délelőtt 9 órakor. Ha ezen a napon rossz idő lesz, helyette szombaton lenne a túra.

Győriné Csendes Gyöngyi

Az október 23-i ünnepség október 22-én 17.00 órakor lesz a helyi általános iskola tornatermében, amelyre szeretettel várja a képviselőtestület tagjait és az érdeklődőket.
Varga Zoltán 

Az új rendezési tervet a település honlapján meg kell majd jelentetni. A megjelenés az átdolgozást követően várható.
Szilasiné Bakonyi Ágnes

2009. október 13-án 10.00 órakor alakul a Baba-Mama Klub a mostani Nyugdíjas Klub helyén. Minden érdeklődőt szeretettel várnak.
Schmiedt Henrik
Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

A testület következő napirendi pontját zárt ülés keretében tárgyalja.
Megköszönte a részvételt, a nyílt ülést bezárta.
Kmf.

Schmiedt Henrik
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